

Godkendt på generalforsamlingen
den 7/12 2021

Dirigent: 

Arkitekt Keld Wohlert ApS
Solrød Strandvej 42 A
2680 Solrød Strand

CVR-nr 89 59 86 13

Årsregnskab 2020/2021

(41. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse :

Side

Påtegninger :

Ledelsespåtagning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2

Ledesesberetning :

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 :

Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i de i en arkitektvirksomhed forekommende opgaver, herunder rådgivning ved restaurering i offentlige bygninger og byhuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Aktiviteten er stærkt påvirket af byggetilladelser og har i år været svagt faldende.

Årets resultat kr. 233.111 har efter forholdene været tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet usædvanlige begivenheder af betydning for årsregnskabet. For det kommende år ventes et ringere resultat.

Anvendt regnskabpraksis:

Årsregnskabet for Arkitekt Keld Wohlert ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Regnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift, og aflagt efter følgende regnskabsprincipper.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alleomkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet efterfølgende for hver regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN:**Indtægter:**

Honorarindtægter for arkitekt- og konsultativ assistance indregnes i resultatopgørelsen i takt med arbejdets udførelse.

Andre eksterne udgifter:

Andre eksterne udgifter omfatter administrationsudgifter m.v.

I bruttofortjeneste modregnes direkte og andre eksterne udgifter

Finansielle poster:

Finansielle poster omfatter renteindtægter og - udgifter. Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat:

Årets skat som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Selskabet er omfattet af a'contoskatteordningen.

BALANCEN:**Omsætningsaktiver:**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med eventuel nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Igangværende arbejder værdiansættes til kalkuleret kostpris.

Værdipapirer værdiansættes til statusdagens børskurs.

Gæld:

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt betalte a'contoskatter

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

<u>Spec.</u>	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1 Bruttofortjeneste	1	437.803	397.933
Personaleudgifter	2	<u>136.535</u>	<u>64.143</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER OG RENTER		301.268	333.791
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR RENTER OG EKSTRA- ORDINÆRE POSTER		301.268	333.791
2 Finansielle indtægter	3	<u>8.286</u>	<u>66.086</u>
		309.554	399.877
2 Finansielle udgifter	4	<u>7.643</u>	<u>6.730</u>
RESULTAT FØR SKAT		301.911	393.147
6 Selskabsskat	5	<u>68.799</u>	<u>96.032</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>233.111</u></u>	<u><u>297.115</u></u>
<u>Fordeling:</u>			
Årets resultat		233.111	297.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>319.575</u>
Overført til næste år		<u><u>122.511</u></u>	<u><u>-22.460</u></u>

BALANCE DEN 30. JUNI 2021

<u>Spec. AKTIVER</u>	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Igangværende arbejder		<u>13.860</u>	<u>35.680</u>
VAREBEHOLDNINGER		<u>13.860</u>	<u>35.680</u>
Debitorer		0	0
Tilgodehavende skat		13.213	18.738
Periodiseringsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER		<u>13.213</u>	<u>18.738</u>
3 Værdipapirer	6	1.080.264	1.080.244
4 Likvide beholdninger		<u>563.691</u>	<u>310.022</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>1.643.955</u>	<u>1.390.267</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER IALT		<u>1.671.028</u>	<u>1.444.685</u>
AKTIVER IALT		<u><u>1.671.028</u></u>	<u><u>1.444.685</u></u>

BALANCE DEN 30. JUNI 2021

<u>Spec. PASSIVER</u>	Note	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indskudskapital		200.000	200.000
Overført fra tidligere år		834.105	856.565
Overført af årets resultat		122.511	297.115
ekstraordinært udbytte			319.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL		<u>1.267.216</u>	<u>1.034.105</u>
6 Selskabsskat		<u>73.247</u>	<u>79.090</u>
LANGFRISTET GÆLD		<u>73.247</u>	<u>79.090</u>
5 Anden gæld		<u>330.565</u>	<u>331.490</u>
KORTFRISTET GÆLD		<u>330.565</u>	<u>331.490</u>
GÆLD IALT		<u>403.812</u>	<u>410.580</u>
PASSIVER IALT		<u>1.671.028</u>	<u>1.444.685</u>
Nærtstående parter	7		

<u>Egenkapitaloppgørelse:</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. juli 2020	200.000	200.000
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2021	200.000	200.000
Selskabskapitalen består af selskabsandele a kr.1.000. Ingen af selskabsandelenene er tillagt særlige rettigheder		
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2020	834.105	856.565
Overført i henhold til resultatdisponeringen	<u>122.511</u>	<u>-22.460</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2021	<u>956.616</u>	<u>834.105</u>
<u>Foreslået udbytte:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2020	0	0
Ekstraordinært udbytte	0	319.575
Udbetalt udbytte	0	319.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Udloddet i året	<u> </u>	<u> </u>
Saldo pr.30. juni 2021	<u>110.600</u>	<u>0</u>
Egekapitaloppgørelse pr. 30. juni 2021	<u>1.267.216</u>	<u>1.034.105</u>

NOTER

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
--	----------------	----------------

1. Bruttofortjeneste

Bestyrelsen har af konkurrencehensyn besluttet ikke at oplyse nettoomsætningen.

2. Personaleudgifter

Løn	124.381	36000
Fri telefon m.v.	-1.750	0
Afsat skyldig gage m.v.	-36.000	-10784
Kørselsgodtgørelse	49.904	38294
ATP m. m.	0	633
IALT	136.535	64.143

Der har i perioden været ansat 2 personer.

3. Finansielle indtægter

Nordea Bank		
Renter af mellemregning	0	7886
Kursregulering værdipapirer	-2.707	28220
Afkast værdipapirer	5.479	8587
Aktieudbytter	5.514	21392
IALT	8.286	66086

NOTER

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<u>4. Finansielle udgifter</u>		
Nordea Bank	877	85
Gebyrer m.m.	5.787	653
Kursregulering værdipapirer	0	0
Korrektion udb.skat, ac skat tidl.år	0	0
Ej fradragsberettigede renter	979	93
IALT	<u>7.643</u>	<u>6730</u>

5. Selskabskat

Selskabskat består dels af beregnet skat for indkomståret samt skat opkrævet vedrørende tidligere indkomstår.

6. Værdipapirer

Nordea portefølje investering, aktier	386.841	326.754
Nordea alternative investeringer	246.346	118.611
Nordea portefølje investering, obligationer	447.077	634.879
	<u>1.080.264</u>	<u>1.080.244</u>

7. Nærtstående parter

Nærtstående part er Arkitekt Keld Wohlert, der sammen med sin ægtefælle ejer alle anparter. Selskabet lejer sig ind i Wohlerts ejendom. Lejen fastsat på markedsmæssige vilkår.